

---

## **PACHET PAINE, PATISERIE, COFETARIE**

I.D.: 74945811

---

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	15810000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,44 RON - 763,44 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: PAINE NEAGRA FELIATA 600 GR = 28 BUC X 3.94 LEI/BUC = 110.32 LEI LIPIE CU BRANZA 130 GR = 20 BUC X 3.30 LEI/BUC = 66.00 LEI LIPIE CU VARZA 130 GR = 20 BUC X 3.30 LEI = 66.00 LEI PRAJITURA DOBOS GANAJ = 10 KG X 50.46 LEI/KG = 504.60 LEI PESMET = 4 PG (500 GR) X 4.13 LEI/PUNGA = 16.52 LEI

---